על המציע להמציא האישורים עפ"י חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות, תשלום

.1
חובות מס, שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין), התשל"ו – 1976. יש להמציא אישור מאת

"פקיד מורשה", כהגדרתו בסעיף 1 לחוק לעיל.

אם המציע הינו תאגיד, אישור עדכני על רישום במרשם המתנהל עפ"י כל דין לגבי תאגידים מסוגו, .2
ואישור עו"ד/רו"ח בנוסח המצורף למסמכי ההזמנה על היות התאגיד קיים ועל היות החותמים

בשמו על מסמכי ההזמנה/הצעה רשאים לחייב את התאגיד בחתימתם.

דרישות סעיף זה ימולאו בנוסח נספחים ב 1-5 המצ"ב

מאחר והמזמין ייתן העדפה להצעה של אביזרים והחומרים המסופקים במסגרת ההצעה

.6
מתוצרת הארץ כמפורט להלן בסעיף ה 5.3 , יצרף המציע הצהרה מאושרת על ידי רואה חשבון
בדבר "שיעור המרכיב הישראלי" מ"מחיר ההצעה" כהגדרתם בתקנות המכרזים (העדפת תוצרת
הארץ) התשנ"ה-1995 על פי הנוסח הקבוע בנספח ו' ,וכן תצורף תעודה כי תאגיד המציע רשום

בישראל/המציע אזרח ישראל או תושב קבע.

הציון המשוקלל הכולל.

מאחר והמזמין ייתן העדפה להצעה של מוצרים וחומרים המסופקים במסגרת

.6.6
ההצעה מתוצרת הארץ, יצרף המציע הצהרה מאושרת על ידי רואה חשבון בדבר

"שיעור המרכיב הישראלי" מ"מחיר ההצעה" כהגדרתם בתקנות המכרזים (העדפת
תוצרת הארץ) התשנ"ה-1995 על פי הנוסח הקבוע בנספח ו' המצורף למסמך זה.

המזמין יכול לבחור מספר מציעים מבין כלל המציעים, אשר השקלול של הצעתם

.6.7
ו/או המחיר המוצע הינם הטובים ביותר. ככל שיקבע ע"י ועדת הרכש של המזמין

לבצע התמחרות/מו"מ ו/או כל הליך אחר בין המציעים שנבחרו, תבחר וועדת רכש
את המציע הזוכה לאחר ההליך כאמור ותודיע למציעים האם נבחרה הצעתם או

על הספק למלא בכתב ידו את הנתונים בטבלת עמידה בדרישות, על הנתונים להיות מגובים בנתוני
יצרן

שימסרו בשלב ההצעה.
היחידה תהיה בעלת חופה מושתקת ומיכל דלק פנימי.

הגנרטור מיכל הדלק וכלל האביזרים יתאימו למפרט 39 מפרט כללי למערכת דיזל גנרטור של הועדה
הבינמשרדית , משרד הבטחון.

חוקים ותקנות

תקנות החשמל – התקנת גנרטורים למתח נמוך (תשמ"ז 1987).

תקנות רישוי עסקים (אחסנת נפט) – (תשל"ו 1976).
תקנות התכנון והבנייה – גנרטור חשמלי לשעת חירום (התשס"ח – 2009).

דרישות מקדימות

.2
על ספק הגנראטור להיות ספק ישיר העוסק בתחום מכירה/השכרת גנראטורים. .2.1

על ספק הגנראטור להיות חברה בעלת ניסיון וידע מוכח של 5 שנים לפחות בתחום השכרת .2.2
ומכירת גנראטורים.

2.3.

, או כפי שהסכמים אלה יוערכו או יתוקנו בעתיד, לרבות צווי ההרחבה שהוצאו או יוצאו על פי
הסכמים אלה.

ידוע לי כי המזמין יהיה רשאי בכל עת לקבל תלושי שכר ופרטים אחרים בדבר תנאי העבודה לפיהם
מועסקים עובדי, וזאת כדי לוודא את ביצועו של סעיף זה.

חוק שירות תעסוקה תשי"ט – 1959

חוק שעות ומנוחה תשי"א – 1951
חוק דמי מחלה תשל"ו – 1976

חוק חופשה שנתית תשי"א – 1950
חוק עבודת נשים תשי"ד – 1954

חוק שכר שווה לעובד ולעובדת תשכ"ו – 1965
חוק עבודת הנוער תשי"ג – 1953

חוק חניכות תשי"ג – 1953
חוק חיילים משוחררים (חזרה לעבודה) תשי"א – 1951

חוק הגנת השכר תשכ"ח – 1968
חוק פיצויי פיטורין תשכ"ג – 1963

חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב) תשנ"ה – 1995
חוק שכר המינימום תשמ"ז – 1987

חוק הזדמנות שווה בתעסוקה תשמ"א – 1981

ברור לי כי כל העובדים שיועסקו על-ידי לצורך הזמנה זאת הינם מועסקים במסגרת הארגונית
שלי, ולא יתקיים בינם לבין המזמין כל קשר של עובד-מעביד.

_____________________

בוצעו כלפי עובד אחד בתקופה אחת שעל בסיסה משתלם לו שכר.
מובהר, כי על אף האמור בסעיף זה, המזמינה רשאית לאשר את ההתקשרות אף אם

לא התקיימו לגביה התנאים האמורים בו, בכפוף להוראות סעיף 2ב)ב1 )לחוק
עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976.

בסעיף זה-

"בעל זיקה" - כל אחד מאלה:

חבר בני אדם שנשלט על ידי המציע; (1)
אם המציע הוא חבר בני אדם, אחד מאלה: (2)

בעל השליטה בו; א.
חבר בני אדם שהרכב בעלי מניותיו או שותפיו, לפי העניין, דומה במהותו להרכב כאמור של ב.
המציע, ותחומי פעילותו של חבר בני האדם דומים במהותם לתחומי פעילותו של המציע;

מי שאחראי מטעם המציע על תשלום שכר העבודה; ג.
אם המציע הוא חבר בני אדם שנשלט שליטה מהותית- חבר בני אדם אחר, שנשלט שליטה (3)

מהותית בידי מי ששולט במציע.

"אמצעי שליטה", "החזקה" ו"שליטה" - כהגדרתם בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981.

"שליטה מהותית" - החזקה של שלושה רבעים או יותר בסוג מסוים של אמצעי שליטה בחבר
בני האדם;

"עבירה" - עבירה לפי חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 או לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987
,ולעניין עסקאות לקבלת שירות כהגדרתו בסעיף 2 לחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה,
התשע"ב-2011 ,גם עבירה על הוראות החיקוקים המנויות בתוספת השלישית לאותו חוק".

הורשע", בעבירה - הורשע בפסק דין חלוט, בעבירה שנעברה אחרי יום כ"ה בחשון התשס"ג (31
באוקטובר 2002);

המציע מקיים אחר הוראות כל דין בדבר תשלומים בגין זכויות סוציאליות ושכר מינימום .5

לעובדים.

למציע אין מניעה, לפי כל דין ו/או הסכם שהמציע צד לו, להשתתפות בהליך. .6

המציע עומד בדרישות תקנה 6(א( לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 ובכלל זה מחזיק .7

בכל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו- 1976 ,כשהם תקפים.

למציע או לנושאי המשרה הקשורים להליך זה אין הרשעות פליליות בעבירה פלילית מסוג .8
עוון או פשע, למעט בעבירת תעבורה בשבע השנים האחרונות ולא מתנהלים נגד המציע או נגד

נושאי המשרה לעיל הליכים פליליים בבית משפט או בבית דין מוסמך, אלא כמפורט להלן-

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

המציע פועל ומקיים חובותיו בעניין שמירת זכויות עובדים, לפי דיני העבודה – ובכלל זה צווי .9
ההרחבה וההסכמים הקיבוציים – החלים על המציע כמעסיק לעניין הספקת השירותים,
לרבות בהתאם לחוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים), תשנ"א-1991
ובהתאם לחוק שכר מינימום, תשמ"ז-1987, ומשלם שכר עבודה לעובדיו בקביעות כמתחייב

מחוקי העבודה, צווי ההרחבה, ההסכמים הקיבוציים וההסכמים האישיים החלים עליו.

כמו כן אני מצהיר/ה, כי הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-

.10
1988 (להלן – "חוק שוויון זכויות"), בדבר ייצוג הולם לאנשים עם מוגבלות, לא חלות על
המשתתף.

כמו כן, מוסכם בזאת במפורש כי לא תהיו
חייבים לנקוט בהליכים משפטיים נגד המציע ו/או לפנות בדרישה מוקדמת למציע ו/או לממש בטחונות
אחרים כתנאי מוקדם לתשלום סכום ערבות זו על ידינו. התחייבותנו זאת הנה בגדר התחייבות לשיפוי

כמשמעותה בחוק הערבות, התשכ"ז-1967.

אתם זכאים ורשאים לממש את הערבות בדרישה כאמור, מעת לעת על כל סכום שיקבע על ידכם מתוך

.4
סכום הערבות ובלבד שסך כל הסכומים שיידרשו על ידכם וישולמו על ידנו בגין ערבות זו, לא יעלו על
סכום הערבות. לפיכך, במידה ולא תממשו ערבות זו במלואה בפעם אחת, תישאר ערבות זאת במלוא

תוקפה לגבי יתרת סכום הערבות הבלתי ממומשת.

כמו כן, מוסכם בזאת במפורש כי לא תהיו
חייבים לנקוט בהליכים משפטיים נגד המציע ו/או לפנות בדרישה מוקדמת למציע ו/או לממש בטחונות
אחרים כתנאי מוקדם לתשלום סכום ערבות זו על ידינו. התחייבותנו זאת הנה בגדר התחייבות לשיפוי

כמשמעותה בחוק הערבות, התשכ"ז-1967.

אתם זכאים ורשאים לממש את הערבות בדרישה כאמור, מעת לעת על כל סכום שיקבע על ידכם מתוך

.4
סכום הערבות ובלבד שסך כל הסכומים שיידרשו על ידכם וישולמו על ידנו בגין ערבות זו, לא יעלו על
סכום הערבות. לפיכך, במידה ולא תממשו ערבות זו במלואה בפעם אחת, תישאר ערבות זאת במלוא

תוקפה לגבי יתרת סכום הערבות הבלתי ממומשת.

(אכיפת ניהול חשבונות, תשלום חובות מס, שכר מינימום והעסקת עובדים זרים
כדין), תשל"ו – 1976 וכן כי הוא עוסק מורשה ע"פ חוק מע"מ וכן רשאי להפיק

חשבונית מס כדין ומדווח על כך על פי חוק;

והואיל ולקבלן כל האישורים וההסמכות הנדרשות (לרבות מרשם הקבלנים), והוא מצהיר
ומתחייב להמציא את כל האישורים הנדרשים על פי התקן שנקבע להזמנה זו

מאותם גורמים מוסמכים.

לפיכך הוצהר הוסכם והותנה בין הצדדים כדלקמן:

העבודה, אם ייווכח כי הקבלן אינו צפוי לעמוד בלוחות הזמנים להם התחייב.

4.28 הקבלן יהא רשאי להעסיק בביצוע העבודות עובדים זרים ו/או עובדים תושבי הרשות
הפלשתינית בעלי היתרי עבודה בתוקף בלבד.

4.29 מבלי לגרוע מן האמור, הקבלן מתחייב לקיים את הוראות חוקי העבודה לרבות
הוראות חוק שכר מינימום, תשמ"ז-1987 וחוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין
והבטחת תנאים הוגנים), תשנ"א-1991, ולשלם לעובדיו את כל המגיע להם כמעביד של
עובדים, לרבות שכר עבודה, תנאים סוציאליים,וכן לבצע תשלומי מס הכנסה, דמי

ביטוח לאומי, תשלומים לקרן ביטוח ו/או גמלאות וכל תשלום אחר
4.30 מוסכם ומודגש בזה, כי העבודות על פי הסכם זה יבוצעו על ידי הקבלן כקבלן עצמאי,
וכי לא יחולו בין המזמין לבין הקבלן או מי מבין עובדיו או המועסקים מטעמו, יחסי
עובד ומעביד.

כבטחון למילוי מלוא התחייבויות הקבלן על פי הסכם זה, ימסור הקבלן למזמין 9.1
במעמד חתימת ההסכם ערבות בנקאית או ערבות של חברת ביטוח שברשותה רישיון
לעסוק בביטוח בהתאם לחוק הפיקוח על עסקי ביטוח, התשמ"א-1981 חתומה על ידי
החברה עצמה ולא על ידי סוכן ביטוח (להלן: "הערבות"). הערבות תהיה אוטונומית,

בלתי מותנית, צמודה למדד המחירים לצרכן בנוסח שצורף כתב ההזמנה, לפקודת
הסתדרות העובדים הכללית החדשה בגובה של 10% משיעור התמורה המוסכמת
ובסך של _______₪ (_______ אלף שקלים חדשים) ותהיה עד לסיום ביצוע
העבודות לשביעות רצון המזמין.

מוסכם בין הצדדים כי המועדים המפורטים במסמכי ההזמנה ובהסכם הנם תנאי
יסודי לביצועו של ההסכם וכי אי עמידה במועד כלשהו המפורט בהסכם מהווה הפרה

יסודית של ההסכם.

הפר הקבלן הסכם זה הפרה יסודית לפי הסכם זה או כהגדרתה בחוק החוזים (תרופות

11.2
בשל הפרת הסכם), תשל"א – 1970, או הפר תנאי אחר מתנאי הסכם זה ולגבי הפרה
זו ניתנה לקבלן הארכה לקיום התנאי, והתנאי לא קוים תוך זמן סביר לאחר מתן
הארכה, רשאי המזמין בכל אחד מן המקרים שפורטו לבטל הסכם זה, ו/או לחלופין

Dummy Text

ביטוחים בחברת ביטוח המורשית לפעול כדין בישראל, בהתאם למפורט להלן:
ביטוח חבות מעבידים 1.1

ביטוח חבות מעבידים המבטח את חבותו של הקבלן כלפי עובדיו על פי פקודת הנזיקין
(נוסח חדש) ו/או על פי חוק האחריות למוצרים פגומים, התש"ם - 1980, בגבול
אחריות שלא יפחת מ- 20,000,000 ₪ למקרה ולתקופת ביטוח שנתית, בגין היזק גופני,
נפשי או שכלי או מוות כתוצאה מתאונה ו/או מחלה. הביטוח מורחב לשפות את
המזמין ו/או בעלי הזכויות בנכסי המזמין ו/או מי מטעמם היה ונטען לעניין קרות
תאונת עבודה ו/או מחלה כלשהיא כי הם נושאים בחובות מעביד כלפי מי מעובדי
הקבלן.

הקבלן מצהיר כי ידועות ומוכרות לה כל הוראות הדין המתייחסות לבטיחות בעבודה .1
בכלל ולבטיחות בביצוע השירותים נשוא ההסכם בפרט, לרבות ומבלי לגרוע מכלליות
הדברים, הוראות פקודות הבטיחות בעבודה (נוסח חדש), התש"ל - 1970 והתקנות
שהותקנו על-פיה, הוראות חוק ארגון ופיקוח על העבודה, התשי"ד – 1954 והוראות כל

דין הרלוונטיות לביצוע העבודות.
הקבלן יתקשר עם חברת ניהול ופיקוח בתחום הבטיחות בעבודה שתעסיק מנהל עבודה .2

שיהיה מוסמך ורשום במשרד העבודה אצל המפקח האזורי עבור ניהול הפרויקט
מההיבט הבטיחותי בעבודה.

הקבלן מתחייב כי כל עובד ו/או מי מטעמו שישמש אותו לצורך ביצוע השירותים, .3
יודרך בכל הקשור לביצוע הוראות וכללי הבטיחות בעבודה.

מתאים, היתר או תעודת הסמכה תקפים.
הספק מתחייב כי כל ציוד אשר יופעל על ידי מי מעובדיו ו/או מי מטעמו יופעל על ידי .5

מפעיל מורשה מיומן ומנוסה.
הספק מתחייב כי כל עבודה בגובה תעשה על ידי עובדים שהוסמכו לכך על פי תקנות .6
הבטיחות בעבודה (עבודה בגובה), התשס"ז – 2007, תעודת עובד גובה תמצא בידי
העובד ותוצג עפ"י דרישת גורם מטעם המזמין. עבודה בגובה תבוצע תוך כדי שימוש

בציוד מגן אישי כפי שנדרש בתקנה.
הספק מתחייב לבצע בדיקות תקופתיות בהתאם להוראות כל דין, על-ידי בודק מוסמך, .7
לציוד אשר יש לבצע בו בדיקות כאמור, בהתאם להוראות כל דין.

במתחם ההסתדרות שברח' בן-שפרוט 1, תל-אביב המוגש על ידי _______

לבקשת __________________ בע"מ (להלן - "המציע") וכרואי החשבון שלה, ביקרנו את הצהרת
המציע מיום ___________ עבור הצעתו כמפורט בנדון, בקשר לשיעור המרכיב הישראלי {כהגדרת מונח
זה בתקנות חוק חובת המכרזים (העדפת תוצרת הארץ) התשנ"ה – 1995)} ממחיר ההצעה בהזמנה כאמור

לעיל. הצהרה זו הינה באחריות המציע. אחריותנו היא לחוות דעה כי בהצהרה הנ"ל בהתבסס על
ביקורתנו (*).

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל, על פי תקנים אלה נדרש מאיתנו לתכנן את

הביקורת ולבצעה במטרה להשיג מידה סבירה של בטחון שאין בהצהרה הנ"ל הצגה מוטעית מהותית.

פרטי 3 גופים להם סופק שירות דומה בהיקף דומה + פרטי קשר ממליצים לפי נוסח נספח

ב'-1 בצירוף מכתבי המלצה

9. כתב התחייבות לשמירה על סודיות לפי נוסח נספח ב'-2

10. אישור איתנות פיננסית ועמידה בחוקי העבודה לפי נוסח נספח ב'-3

11. התחייבות לקיום החקיקה בתחום העסקת עובדים – לפי נוסח נספח ב'-4

12. תצהיר לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים , תשל"ו-1976 – לפי נוסח נספח ב'-5

הצהרה על העדפה לחומרים מתוצרת הארץ - עפ"י הנוסח בחוברת ההזמנה, חתומה ע"י רו"ח

.13

14. העתק רישום בפנקס הקבלנים בסיווג א'-2 ומעלה.

15. תצהיר עמידה בתנאי סף, לפי נוסח נספח ז', בצירוף המסמכים הנדרשים.

16.